
UCHWAŁA NR XXVIII/178/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 160.028,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 160.028,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.440,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 158.588,00 zł 

–           jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 160.028,00 zł z tego: 

1. wydatki zwiększa się o kwotę 190.028,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 31.440,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 158.588,00 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł 

–           jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Dudzis 

Id: D796D630-962D-4DEE-BA6D-68A30F0047BB. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/178/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 071 246,00 158 588,00 13 229 834,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 158 588,00 188 588,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 158 588,00 158 588,00

 0,00 158 588,00 158 588,00

801 Oświata i wychowanie 1 374 484,80 1 440,00 1 375 924,80

80120 Licea ogólnokształcące 93 519,90 1 440,00 94 959,90

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 160,00 1 440,00 6 600,00

 5 160,00 1 440,00 6 600,00

Razem: 67 957 502,52 160 028,00 68 117 530,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D796D630-962D-4DEE-BA6D-68A30F0047BB. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/178/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 713 670,90 93 603,00 12 807 273,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 380 000,00 93 603,00 12 473 603,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 000,00 93 603,00 412 603,00

Budowa sieci wodociągowej w Kowalowie (ul. Rzepińska,
Kolejowa, Słoneczna)

319 000,00 50 676,00 369 676,00

Budowa sieci wodociągowej w Rzepinku (projekt). 0,00 42 927,00 42 927,00

600 Transport i łączność 3 648 599,77 10 000,00 3 658 599,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00

 11 000,00 10 000,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 648 150,00 20 000,00 1 668 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 650,00 20 000,00 365 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 500,00 20 000,00 159 500,00

 139 500,00 20 000,00 159 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 990 608,90 1 440,00 18 992 048,90

80120 Licea ogólnokształcące 3 628 025,59 1 440,00 3 629 465,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 160,00 1 440,00 26 600,00

 25 160,00 1 440,00 26 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 585 202,96 64 985,00 4 650 187,96

90095 Pozostała działalność 298 105,16 64 985,00 363 090,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 985,00 64 985,00

Rozbudowa oświetlenia nad Jeziorem Długim w Rzepinie
etap I

0,00 64 985,00 64 985,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 651 111,50 -30 000,00 1 621 111,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 246 611,95 -30 000,00 216 611,95

4300 Zakup usług pozostałych 88 300,00 -30 000,00 58 300,00

 80 000,00 -30 000,00 50 000,00

Razem: 73 650 347,82 160 028,00 73 810 375,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D796D630-962D-4DEE-BA6D-68A30F0047BB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę:  160.028,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 160.028,00 zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 1.440,00 zł w tym: 

 dział 801 rozdział 80120 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej o kwotę: 1.440,00 zł 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 158.588,00 zł w tym: 

 dział 758 rozdział 75814 § 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę: 158.588,00 zł 

 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 160.028,00 zł z tego: 

 

1.     Zwiększa się wydatki o kwotę: 190.028,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 31.440,00 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60004 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000,00 zł 

 dział 700 rozdział 70005 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 20.000,00 zł 

 dział 801 rozdział 80120 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 1.440,00 zł 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 158.588,00 zł w tym: 

 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

wodociągowej w Kowalowie (ul. Rzepińska, Kolejowa, Słoneczna) projekt o kwotę: 50.676,00 

zł 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

wodociągowej w Rzepinku (projekt) o kwotę: 42.927,00 zł 

 dział 900 rozdział 90095 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozbudowa 

oświetlenia nad Jeziorem Długim w Rzepinie etap I o kwotę: 64.985,00zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 30.000,00 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 30.000,00 zł w tym: 

 dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 30.000,00 zł 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: D796D630-962D-4DEE-BA6D-68A30F0047BB. Podpisany Strona 1




